
133,106

49,059

67,153

5,211

5,119

23

6,541

35,245

12,418

19,178

1,033

1,351

12

1,253

2,878

1,015

1,545

109

94

1

114

2,110

740

1,139

82

91

1

57

41,643

14,509

18,926

2,687

2,097

1

3,423

51,230

20,377

26,365

1,300

1,486

8

1,694

2,094,623,039

737,189,598

1,047,000,758

98,277,916

97,979,445

495,001

113,680,321

909,018,304

320,804,216

495,028,395

25,591,441

37,124,567

335,267

30,134,418

164,071,106

60,379,462

86,853,199

6,475,996

4,552,149

96,180

5,714,120

53,575,406

19,747,889

28,329,765

1,928,126

2,228,273

32,060

1,309,293

923,960,482

319,317,102

413,649,776

63,128,115

52,799,149

27,480

75,038,860

43,997,741

16,940,929

23,139,623

1,154,238

1,275,307

4,014

1,483,630

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國113年10月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國113年12月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


